
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 30/04/2024 | Edição: 83 | Seção: 3 | Página: 186

Órgão: Ineditoriais/SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO - SESC/DEPARTAMENTO REGIONAL EM PERNAMBUCO

AVISOS DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SESC/DR-PE Nº 36/2024 - SRP

Objeto: Registro de preços, para aquisição e montagem de mobiliários para equipar os

laboratórios e salas de aula dos novos blocos da educação do Sesc Piedade, Santo Amaro, Sesc Casa

Amarela e Sesc Petrolina, dos projetos especiais (Sesc lab e naps), que serão implantados nos Sesc Ler de

Araripina, Belo Jardim, Bodocó, Buíque e Surubim, do Departamento Regional em Pernambuco. Abertura

da Sessão Pública: 10 de maio de 2024, às 14 horas. Licitações BB nº: 1044617.

PREGÃO ELETRÔNICO SESC/DR-PE Nº 37/2024 (C/S)

Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de locação de ônibus

leito turismo, ônibus convencional turismo, micro-ônibus e vans por quilômetro rodado, diária e translado

com motorista. Abertura da Sessão Pública: 17 de maio de 2024, às 9 horas e 30 minutos. Licitações BB nº:

1044071.

PREGÃO ELETRÔNICO SESC/DR-PE Nº 38/2024 (C/S)

Objeto: Aquisição de material de expediente. Abertura da Sessão Pública: 23 de maio de 2024,

às 9 horas e 30 minutos. Licitações BB nº: 1044420.

PREGÃO ELETRÔNICO SESC/DR-PE Nº 40/2024 - SRP

Objeto: Registro de preços, para aquisição de materiais descartáveis personalizados (saco de

papel kraft Sesquentinha), para atender a demanda das diversas unidades do Sesc/PE, com entregas na

central de distribuição Prazeres. Abertura da Sessão Pública: 17 de maio de 2024, às 14 horas. Licitações

BB nº: 1044525.

PREGÃO ELETRÔNICO SESC/DR-PE Nº 41/2024 (C/S)

Objeto: Aquisição de materiais descartáveis - embalagens plásticas, de acordo com as

necessidades das unidades do Sesc/DR-PE, com entregas na central de distribuição e no entreposto de

distribuição Arcoverde. Abertura da Sessão Pública: 29 de maio de 2024, às 14 horas. Licitações BB nº:

1044538.

IVO TERUO SHIMADA

Presidente da Comissão de Licitação

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

30/04/2024, 06:51 AVISOS DE LICITAÇÃO - AVISOS DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/avisos-de-licitacao-556786825 1/1


